
RADA GMINY
* BEDLNO

U C H W A L A N r
R A D Y G M I N Y B E D L N O
z dnia ..A

w sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy w zakresie dochodow i wydatkow
budzetowych w 2012 roku oraz zmiany Uchwaly Nr IX/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku
w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit c),litd) i pkt.lOoraz art.51 ust.l, ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 1 16 , poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ,Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48,poz.327,
Nr 138,poz.974,Nrl73,poz.l218;z2008r.Nr 180,poz.llll, Nr 223,poz.l458 i z2009r. Nr
52,poz.420,Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675;z
2011r.Nrll7,poz.679,Nrl34,poz.777,Nr21,poz.ll3,Nr217,poz.l28l,Nr 149,poz.887,z2012r.
poz.567)oraz art. 21 1,212,214, 215,222,239,258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
fmansach publicznych ( Dz.U.z 2009r. Nr.l57,poz.l240;z 201 Or Nr 28,poz.l46, Nr 96, poz.620,Nr
123,poz.835,Nr 152,poz.l020,Nr 238, poz.!578,Nr 257,poz.l726 z2011r.Nr 185,poz.l092,Nr
201,poz.ll83,Nr234,poz.l386,Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) ) Rada Gminy Bedlno
uchwala , co nastepuje:

§ 1.1. Zwicksza sic dochody budzetu o kwote ogolem: 68.047,-
2. Dochody okreslone w ust.l dotycza^ :

1) Dz.758 - ROZNE ROZLICZENIA 68.047,-
§ 2920 - subwencje ogolne z budzetu panstwa 60.578,-

w tym : dochody biezajce (wlasne) 60.578,-
Uzasadnienie: zwie_ksza si? plan dochodow z tyt.zwi?kszonej cz?sci
oswiatowej subwencji ogolnej o kwot? - 53.866,- zgodnie z pismem
Ministra Finansow z dnia 23 listopada 2012 roku znak ST5/4822/149/BKU/12
oraz z tytulu zwiejtszonej cz^sci oswiatowej subwencji ogolnej ze
srodkow rezerwy z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztow zwia^zanych
z wyplata^ odpraw dla nauczycieli zwolnionych w trybie art.20KN, a takze
nauczycieli przechodzapych na emerytur^ na podstawie art.88KN.- 6.712,-
zgodnie z pismem Ministerstwa Finansow z dnia 29 listopada 2012 roku
znak ST5/4822/169/BKU/12.

§ 2750 - srodki na uzupelnienie dochodow gmin 7.469,-
w tym : dochody biezaee (wlasne) 7.469,-
Uzasadnienie: zwi^ksza si? plan dochodow ze srodkow rezerwy subwencji ogolnej
zgodnie z pismern Ministra Finansow z dnia 20 grudnia 2012 r
Nr ST3/4822/1/DWX/2012 jako srodki na uzupelnienie dochodow gmin.
Uzupelnienie subwencji ogolnej.

§ 2.1. Zwieksza sic wvdatki budxctu o kwotc ogolem: 71.547.-
2. Wydatki okreslone w ust.l dotycza^ :

1) Dz.801 - OSWIATA I WYCHOWANIE 68.047,-
Rozdz.80101 - Szkoly podstawowe 43.995.-

w tym : wydatki biezajce 43.995,-
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 40.562,-
- dotacje na zadania biezaee 3.433,-

Uzasadnienie: zwi^ksza si? plan wydatkow : jako refundacja
wyplaconej odprawy emerytalnej - 6.712,- dla nauczyciela
ze S.P. w Szewcach Nadolnych ze srodkow rezerwy cz?sci

oswiatowej subwencji ogolnej oraz zwi?ksza si? plan wydatkow



7 C7e_sci oswiatowcj subwcncji ogolncj na sktadki na ubczpieczenie
spoleczne w :
S.P. Pniewo -9.810,-
S.P. Plecka Dabrowa - 7.832,-
S.P. Szewce Nadolnc - 7.916,-
S.P. Zeronicc - 8.292,-
oraz zwi^ksza sic plan wydatkow budzetowych na dotacjt^ dla Spoiecznej
Szkoly Podstawowej w Bcdlnic 3.433,- w zwia/.ku 7 otrzymanym
zwi^kszeniem cze^sci oswiatowej subwencji ogolnej .

Rozdz.80104- Przedszkola 7.469.-
w tym : wydatki bieza^ce ( /adania slalutowe) 7.469,-
Uzasadnicnie: 7wieksza si9 plan wydatkow na biczqcc utrzymanic
punktu przedszkolnego w Pleckiej Dqbrowie ze srodkow rezerwy
subwencji ogolnej.

Rozdz.80110 - Gimnazja 16.583.-
w tym : wydatki biez^ce ( wynagrodzenia i pochodne 16.583,-
od wynagrodzcii)
Uzasadnienic: zwi^ksza sie plan wydatkow na skladki na
ubezpieczenie spotecznc ze srodkow c/esci oswiatowej subwencji
ogolncj .

2) Dz. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 3.500.-
Rozdz.90005 - Ochrona powictrza atmoslcryeznego i klimatu 3.500.-

w tym : wydalki inwestycyjnc (na programy fmansowanc z udzialcm 3.500,-
srodkowUnii FAiropejskicj)
Uzasadnienie: zwit^ksza sit^ plan wydatkow budzetowych na zadanic
inwestycyjnc pt/'Budowa kolcktorow slonccznych na obicktach Sz.kol
Podstawowych ,Gimnazjum,(jOK i Urz^du Gminy w Bedlnie - odnawialne
zrodta energii w gminach /wi^zku Gmin Regionu Kutnowskiego -
litap I -Gmina Bcdlno" jako udz.ial w pr/ygotowaniu anali7y wybrancgo
efektu energetycznego projcktu (koszty niekwalifikowalne)

S 3.1. Zmnicjsza sic wydatki budzctu o kwotp ogolcm: 3.500,-
2. Wydatki okreslone w usl. 1 dotycza,:

1) Dz.758 - ROZNE ROZLICZENIA 3.500,-
Ro7dz.75818 - Rczerwy ogolnc i celowc 3.500.-

w tym : wydatki bieza^cc (7adania statutowc) 3.500,-
U7asadnicnic: zmniejsza si<^ plan wydatkow budzetowych rezerwy
ogolnej celem uzupelnienia planu wydatkow wyszczcgolnionych
w § 2 ust.2 pkt.2 na zadanic inwestycyjnc pt."Budowa kolektorow
sJonccznych naobiektach Szkot Podstawowych ,Gimnazjum,GOK
i Urz^du Gminy w Bedlnie odnawialne zrodta energii w gminaeh
Zwiajzku Gmin Regionu Kutnowskiego - Htap I -Gmina Bedlno"
jako udziat w przygotowaniu analiz.y U7yskanego efcktu energetycznego
projektu .

§ 4.1. Zmicnia siq tresc Zatq_C7nika Nr 1 przyj^tego w § 3 ust.2 Uchwaly Rady Gminy Bedlno
Nr XV/126/2012 z dnia 3 grudnia 2012 roku w sprawie dokonywania zmian w budzccic gminy
w 7akrcsie pr7,ychodow i wydatkow budzetowych w 2012 roku oraz zmiany Uchwaly Nr
IX/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Zah^cznik Nr 1 -Tabela Nr 3a - ,,Zestawienie zadati inwestycyjnych zaplanowanych do
realizacji w 2012 roku'? otrzymuje aktualne brzmienie okreslone w Zala.C7.niku Nr 1 do niniejs7.cj
Uchwaty .



§ 5.1. Zmienia si? tresc ZatacznikaNr 2 przyj^tego w § 7 ust.2 Uchwaty NrXI/98/2012 Rady
Gminy Bedlno z dnia 11 maja 2012 roku w sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy
w zakresie przychodow,dochodow i wydatkow budzetowych w 2012 roku oraz zmiany Uchwafy
Nr IX/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Bedlno na 2012 rok.

2. Aktualny wykaz dotacji planowanych do udzielenia z budzetu w 2012 roku podmiotom
naleza^cym i nienalezajcym do sektora finansow publicznych stanowi Zala^cznik Nr 2 do niniejszej
Uchwaty.

§ 6. Wykonanie Uchwaly powierza si$ W6jtowi Gminy .

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczaj^yjwdy Gniiny

Ja^TTarka

\
.
/ 's



RADA GMINY
BEDLNO /alac/nik Nr 1

do Uchwaly N
Rady Gminy Bedlno z dnia

Tabela Nr 3a

ZESTA WIENIE ZADAN INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 20T2 roku
w zlotvch

1 ••yr-
Lp. Dzial Rozdz. r Nazwa zadania :

inwestycyjnego i

Laczne koszty Rok budzetowy

(8+9+10+11) ; dod

i i

Planowane wydatki

Z tego zrodfa finansowania

lody wlasne j kredyty i ; srodki pochodzajce
jst i pozyczki z innych zrode!

Srodki
wymienionew

art.Sust. 1 pkt2
i 3 u.£p.

Jednostka
organ izacyjna

realizuja_ca program
lub koordynujaca

wykonanie
programu

1.

2

400

400

3

4

5

6

600

600.

600

600

40002

40002

60016

60016

60016

60016

X

X

ZADANIA
KONTYNUOWANE
Budowa studni gl^binowej
w Gluchowie

Budowa studni gl^binowej
\ Pniewie

x Wykonanie nawierzchni

X

X

drogi Konstantynow-
Szewce Nadolne dl 230
mb+utvvardzenie terenu
225m1

Wykonanie nawierzchni
drogi Plecka Dabrowa-
Antoniewdl 1500mb

Wykonanie nawierzchni
drogi Groszki-Julianow dl
1160mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi \ Emilianowie dl
1200mb

100.000

200.000

30.624

95.421

106.652

100.431

100.000

200.000

30.617

95.414

106.645

100.425

100.000

200.000

30.617

95.414

106.645

100.425

0

0

0

0

0

1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

I )

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urza,d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno



7

S

900

400

9

10

11

400

600

600

12 600

13 600

14 600

15

16

600

600

90005 x

40002

40002

60016

60016

60016

60016

60016

60016

X

Budowa kolektor6w
slonecznych na obiektach
Szkft
Podstawowych,Gimnazjum,
GOKi Urz^dzie Gminy w
Bedlnie - odnawialne
zrodla energii w gniinach
Zwiazku Gmin Regionu
Kutnowskiego - Etap I
-Gmina Bedlno

ZADANIA NOWO
ROZPOCZYNANt;

Zakup pompy
g^binowej(Orlow)

x Zakup spre.zarki

x Przebudowa chodnika
prowadzacego do
Wiejskiego Centrum
Rekreacji i Wypoczynku w
Pniewie

x Remont mostu rzeka
Bzura .km 85+800 w
m.Goslawice
,gm. Bedlno,pow .Kutno

x Remont mostu rzeka
Bzura ,km 87+480 w
m.Orlow Kolonia gm.
Bedhmpow.Kutno

x

x

X

60016 x

Wykonanie nawierzchni
drogi w Zleszynie
di.560m/2,7

Wykonanie nawierzchni
drogi w Tarnowie o
dl.l.050m/2,6m

Wykonanie nawierzchni
drogi Bedlno- Stanisiawice
odl.2.810m/3,2m

Wykonanie nawierzchni

86.440

16.000

6.000,00

150.000

62.000

38.000

79.582

114.540

400.232

29.613

86.440

16.000

6.000,00

150.000

62.000

38.000

79.582

114.540

400.232

29.613

86.440

16.000

6.000,00

150.000

62.000

38.000

79.582

114.540

400.232

29.613

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zwiazek Gmin
Regionu
Kutnowskiego

Urzad Gminy
1 Bedlno

0

0

0

0

0

0

0

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Urzaji Gminy
Bedlno

UrzajJ Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1
29

600

600

600

600

600

600

750

801

801

801

801

801

900

t i n

60016

->00 16

60016

60016

60016

75023

80101

80101

80104

80110

80113

90095

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

drogi w Zosinowie o dl.260
m/2,2 i 2,5

Wykonanie nawierzchni
drogi Stradzew -Topol o
dt.890 m/2,7 m

Wykonanie nawierzchni
drogi w Kazimierku o dl.
170 m/2,7 m

Wykonanie nawierzchni
drogi w Pleckiej Dabrowie
o dl.860m/2,5m

Remont drogi gminnej
Stradzew-Zalusin o dl.
ok. 1.600m

Remont drogi Da_browka-
Zeronice dt. 1.860m.
szer.2,80 m

Remont drogi Orl6w Parcel
dl.250m,szer.3,20m

Zakup dwoch drukarek na
potrzeby Urz?du Gminy

Zakup zestawu
komputerowego dla S.P. w
Pleckiej Dabrowie

Zakup kserokopiarki dla
S.P.w Pleckiej Dabrowie

Zakup kopiarko-drukarki
dla punktu przedszkolnego
w Pleckiej Dabrowie

Zakup zestawu
komputerowego dla
gimnazjum

Zakup autobusu na
dowozenie dzieci do szk6t

Zalozenie monitoringu
wizyjnego na terenie
Wiejskiego Centrum

103.836

24.664

99.100

500.000

132.000

20.350

3.600,00

2.500,00

2.350.00

600

2.500,00

535.200

13.700

103.836

24.664

99.100

20.000

132.000

20.350

3.600,00

2.500.00

2.350.00

600

2.500,00

535.200

13.700

103.836

24.664

99.100

20.000

132.000

20.350

3.600,00

2.500,00

2.350,00

600

2.500,00

535.200

13.700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Szkota Podstawowa
w Pleckiej
Dabrowie

Szkola Podstawowa
w Pleckiej
Dabrowie

Punkt przedszkolny
w Pleckiej
Dabrowie

Gimnazjum w
Bedlnie

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno



30

31

32

33

34

921

921

921

921

921

92109

92109

92109

92109

92109

'

X

X

X

X

X

Rekreacji i Wypoczynku w
Pniewie

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlic? wiejska^w
Groszkach

Zakup pieca CO do
swietlicy \ Zleszynie

Zakup agregatu
chlodniczego do Swietlicy
w Woli Kalkowej

Remont poprzez
modernizacje swietlicj
wiejskiej w miejscowos'ci
Szewce Nadolne

Remonl poprzez
modemizacje. swietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Plecka Dabrowa
-̂_-̂ _̂̂ _̂

30.0(K|

7.100,00

6.000,00

35.700

35.700

30.000

7.100,00

6.000,00

2.000,00

2.000.00

30.000

7.100.00

6.000,00

2.000,00

2.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urza.d Gminy
Bedlno

Urzaji Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

* Wybrac odpowiednie oznaczenie zrodla finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu pahstwa (np. Od wojewody, MEN, UKPiS,...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C. Inne zrodla
( ** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego )

Przewodniczac



RADA GMINV
BEDLNO Zatqcznik Nr2

doUchwatyNr.A.V.1
Rady Gminy Bedlno z dnia ..&.

Dotacje udzielone w 2012 roku z budzetu podmiotom naleza.cym i nie nalezqcym do sektora

finansow publicznych

&, ^

Dzlat

i

Rozdziat

2

tednostki sektora finansow publicznych

921

921

92109

92116

lednostki nie nalezace do sektora
finansow publicznych

801

851

80101

85154

Tresc

3

Kwota dotacji w zt

podmiotowej
4

Nazwa jednostk!

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorz^dowej
instytucji kultury-dla
Gminnego Osrodka
Kultury w Bedlnie
Dotacja podmiotowa z
budzetu dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w
Bedlnie

264.611,-

65.724,-

Nazwa zadania

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemuoswiaty-
Spofeczna Szkota
Podstawowa w Bedlnie

Dotacja celowa z
budzetu nazlecenie
zadania zorganizowania
wypoczynku letniego
dla dzieci zgminy
Bedlno w ramach

289.418,-

X

przedmiotowej
5

X

X

X

X

cetowej
6

X

X

X

5.000,00



852

926

85295

92605

Gminnego Programu
Profilaktyki i
Rozwiqzywania
Problemow
Alkoholowych
Dotacja celowa z
budzetu na zlecenie
zadania z zakresu
pomocy spolecznej -
zapewnienie positku
osobom tego
pozbawionym

Dotacja celowa z
budzetu na zlecenie
zadania z zakresu
kultury fizycznej

Ogotem:

X

X

619.753

X

X

X

1.500,-

50.000,-

56.500,-

Przewodnicza *3dy*6Tfim^


